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REPUBLIKA E KOSOVES 
REPUBLIKA KOSOVA/ REPUBLIK OF KOSOVA 

KËSHILLI PROKURORIAL I KOSOVËS/ TUŽILAČKI SAVET KOSOVA/KOSOVO PROSECUTORIAL COUNCIL 

Sekretariati / Sekretarijat / Secretariat 

_______________________________________________________________________________________________________________________________ 

Prishtinë/ Priština: 27.08.2024 
 

LISTA E KANDIDATËVE QË KANË PLOTËSUAR KRITERET  
SPISAK KANDIDATA KOJI SU POTPUNILI KRITERIJUMI 

 
 

I/E Nderuar/ Postovani/a, 
 

       Njësia: Prokuroria Speciale 
       Jedinica: Specialno Tužilaštvo  
       Titulli i vendit të punës: Zyrtar Ligjor, një (1) pozitë 
       Naziv radnog mesta: Pravni Službenik,  jedna (1) pozicija 
       Data e Shpalljes:  05.07.2024        Data e Mbylljes   19.07.2024  
       Datum Oglasa:    05.07.2024           Krajni Rok           19.07.2024 
 

Kemi kënaqësinë t'ju informojmë se kandidatët të cilët i kanë plotësuar kriteret në bazë të konkursit të 
publikuar janë:  
 

Sa zadovoljstvom Vas obaveštavamo da su kandidati koji su ispunili kriterijume na osnovu objavljenog 
konkursa: 

Nr. r.     
R.br 

Nr. Aplik 
Br. Zaht 

EMRI DHE MBIEMRI 
IME I PREZIME 

1 49 Mirlind Hoti  

2 54 Rina Imeri  

3 60 Valbonë Hoxha  

4 64 Florent Mehmeti  

5 67 Tereza Marleku 

6 102 Artan Millaku  

7 155 Leunorë Kastrati 

8 165 Jahir Pllana  

9 195 Lorik Sahiti  

10 223 Fatlinda Zymberi  

11 233 Nita Islami  

12 243 Dardan Ibrahimi  

13 245 Jeta Jashari  

14 253 Artin Gashi  

15 268 Naim Qerimaj  

16 273 Arbnor Thaqi  

17 276 Elvira Rrahmani Beha  

18 278 Vllaznim Bajraj  

19 286 Egzon Hoxha  

20 293 Amanda Mehani Jonuzi  

21 308 Labinota Binakaj  
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Kandidatët e përfshirë në këtë listë do të njoftohen me kohë për kohën dhe vendin e mbajtjes së testit 
me shkrim. 
 

Kandidati koji se nalaze na ovoj listi biće blagovremeno obavešteni o vremenu i mestu održavanja 
pismenog ispita. 
 

Me respekt/S‘poštovanjem! 

22 315 Gentijana Vesalej  

23 318 Blerta Shala  

24 327 Rukije Berisha  

25 352 Adnon Kryeziu 

26 355 Gresa Statovci  

27 379 Eljesa Susuri  

28 397 Broneta Arifi  

29 403 Fitim Gashi  

30 406 Lorik Idrizi 

31 428 Sokol Sallahu 

32 452 Emine Govori  

33 457 Jetmira Merlaku  

34 470 Jon Canhasi  

35 476 Mirigona Emini  

36 478 Fatmir Batatina 

37 484 Endrit Xhema  

38 490 Xhemile Muçaj  

39 491 Emrije Bashota  

40 495 Gentiana Ymeri  

41 505 Elfete Gërguri  

42 511 Lavdim Salihu 

43 515 Fetije Gjonbalaj Bruçi 

44 536 Valëza Dragusha  

45 560 Medina Guri Qajani  

46 608 Eleonora Maxhuni Bujupi 

47 615 Donjeta Rexhbogaj  

48 651 Doruntina Behrami  

49 667 Rinor Beqiri  

50 675 Visar Biraj  

51 719 Luljeta Imeri  

52 724 Valdet Delijaj 

53 741 Besartë Mulolli Rexhepi 

54 751 Donjeta Cakolli  


